Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA

Ofício Circular nº. 33/2023
Gabinete do Presidente

Formosa do Rio Preto - Bahia, 21 de agosto de 2023.

Aos Umos. (as) Srs. (as) Vereadores (as)
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as) Senhores (as),

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta
Casa Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno,
sirvo-me do presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA Nº. 774, DE
22 DE AGOSTO DE 2023, NO HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO
DESTA CASA DE LEIS:

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 014/2023, de autoria do Vereador Edson
Batista Barbosa, solicitando a construção de uma ponte, ligando a localidade de
Tábuas ao Buritizinho, ambas zonas rurais deste município.

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 016/2023, de autoria do Vereador
Hermínio Correia dos Reis, solicitando a pavimentação asfáUica da Avenida das
Palmeiras, que liga a Avenida Pau Brasil a BR 135 e pavimentação asfáhica ou
calçamento com bloquetes da Avenida Pau Brasil, no Bairro Santana.

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 017 /2023, de autoria da Vereadora Maria
Rosita Azevedo Araújo, solicitando a melhoria da iluminação pública nas ruas e
avenidas dos bairros Santana e Morada Nova

-Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 018/2023, de autoria do Vereador Roberto
Correia de Andrade, solicitando a implantação de Posto de Saúde, para atender as
localidades de Ouro e Riachão do Ouro, zonas rurais deste município.

Sem mais para o momento, renovo os vot9s·aéele
1
vada consideração e apreço.

Aten~Íosa~t~/
( / /

/" (, i / :,,.,/
/// J! j/ )

/ .-f7 t;;"

/ j l /
Jlermínio .Cofdeiro dos Reis

/ ,. 1 •

/Presidente qa ctâmara Municipal
I 1 !

Praça Dr. Altino Lemos Santiago1n°121- Centro-/ Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47.990-000
CNPJ: ef3.079.453/0001-7$ - Tel.: (77) 3616-2430

Site Ofici~: www.camarafo~osadoriopreto.ba.gov.br
~------···-~·